impuestos, facturas de servicios públicos o privados, resúmenes de
tarjetas de crédito, etc. Intereses - Acuerdos - Adelantos - Descubiertos.
Los intereses se liquidarán y capitalizarán por períodos vencidos no
inferiores a 30 (treinta) días, utilizando 365 (trescientos sesenta y cinco)
días como divisor fijo.

Acuerdo de sobregiros:
El Banco puede otorgar acuerdos de sobregiros cuyas condiciones
serán informadas a través del resumen de cuenta, en particular, límite
otorgado, tasa, plazo de vencimiento. El monto adeudado del sobregiro